Dentário, regularmente inscrito no CRO/RN, com tempo mínimo de 01 (um) ano de experiência 

profissional e com carga horária ambulatorial SUS disponível;  

10. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 156.189,00 (Cento e cinquenta e seis mil, cento e 

oitenta e nove reais.), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

11. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

11.1. São obrigações da Contratante: 

11.1.1. Receber o objeto no prazo e condições estabelecidas no Edital e seus anexos;  

11.1.2. Verificar minuciosamente, no prazo fixado, a conformidade do serviço prestado de